
EMPRESA CRATEÚS
Itinerário - ROTA 32 - IDA (Horário de saída: 6:20 da manhã)
Extensão: 26,20 Km
Local de saída: Rua Cinco com Rua Dezesseis (Novo Maracanaú).

1) RUA CINCO
2) RUA DEZESSEIS
3) RUA TRÊS
4) RUA VINTE
5) AVENIDA LATERAL SUL
6) RUA CENTO E DOIS
7) AVENIDA CENTRAL NORTE (ACARACUZINHO)
8) RUA CENTO E DOZE
9) AVENIDA LATERAL NORTE
10) RUA DEZENOVE
11) AVENIDA CENTRAL (NOVO ORIENTE)
12) RUA OITO
13) RODOVIA 4º ANEL VIÁRIO (RETORNO)
14) AVENIDA RAIMUNDO VENTURA COSTA
15 )AVENIDA EDSON MAGALHÃES
16) AVENIDA DOUTOR MENDEL STEINBRUCH
17) AVENIDA NOVA FORTALEZA
18) RUA 24 DE MAIO
19) AVENIDA FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO
20) RUA PLANALTINA
21) RUA APOCALIPSE
22) RUA PARANAÍ
23) RUA CORONEL DE QUEIROZ
24) RUA ANTÔNIO BARBOSA
25) RUA LEITÃO CERQUEIRA
26) RUA MONTE LÍBANO
27) RUA VEREADORA ZÉLIA CORREIA DE SOUZA
28) AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA
29) AVENIDA JORNALISTA TOMAZ COELHO
30) RUA ANTÔNIO GADELHA
31) RUA EDUARDO PORTO
32) RUA CORONEL FRANCISCO PEREIRA
33) RUA PADRE CARLOS DE ALENCAR
34) AVENIDA FREI CIRILO
35) AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO
36) CENTRO ADMINISTRATIVO



EMPRESA CRATEÚS
Itinerário - ROTA 32 - VOLTA (Horário de saída: 17:20 da tarde)
Extensão: 25,90 Km
Local de saída: Centro Administrativo.

1) CENTRO ADMINISTRATIVO
2) AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO
3) RUA FAUSTO AGUIAR
4) RUA INÁCIO VASCONCELOS
5) RUA ARAÚJO TORREÃO
6) RUA ALMEIDA REGO
7) AVENIDA FREI CIRILO
8) RUA PADRE PEDRO DE ALENCAR
9) RUA TENENTE JURANDIR ALENCAR
10) AVENIDA JORNALISTA TOMAZ COELHO
11) AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA
12) RUA VEREADORA ZÉLIA CORREIA DE SOUZA
13) RUA MONTE LÍBANO
14) RUA LEITÃO CERQUEIRA
15) RUA ANTÔNIO BARBOSA
16) RUA CORONEL DE QUEIROZ
17) RUA PARANAÍ
18) RUA APOCALIPSE
19) RUA PLANALTINA
20) AVENIDA FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO
21) RUA 24 DE MAIO
22) AVENIDA NOVA FORTALEZA
23) RUA SANTA TEREZA
24) AVENIDA RADIALISTA JOÃO RAMOS
25) AVENIDA EDSON MAGALHÃES
26) AVENIDA RAIMUNDO VENTURA COSTA
27) AVENIDA ANEL VIÁRIO (RETORNO)
28) RUA ONZE
29) RUA V
30) RUA M
31) RUA VINTE E SEIS
32) AVENIDA LATERAL NORTE
33) RUA CENTO E DEZ B
34) AVENIDA CENTRAL NORTE
35) RUA CENTO E DOIS
36) AVENIDA LATERAL SUL
37) RUA VINTE
38) RUA QUATRO
39) RUA DEZESSEIS


